

Şu an Sizlerin alışlagelmiş Bilinç Bütünlüğünüze belki ters gelebilir ama, Sizlere bugüne kadar ALLAH diye tanıttığımız (O) dahi bu Odakta Kaba Madde Formuna dönüşerek, Sizler gibi Bedenlenip Sizlerin arasında yaşayarak, TEK DÜNYA DEVLET'ni Dördüncü Düzen çerçevesinde Bizzat kuracaktır.

Şu an Dünyanızda yapılan tüm çalışmalar, bu Dünya Devletine Lâyük Bilinçleri bir Bütünde toplama ve seçme İmtihanlarıdır. Bu Merkez Dünya Devletini kurabilecek Süper İnsanlık Bütünlüğü, diğer Bütünlüklere de yansiyarak, aynı Düzeni diğer Dünyalara da yansıtacaktır.

Yapılan Son Seçimler Işığında Realiteye bağlı Bilinçlerin Dünya Yaşamlarını tamamladıktan sonra, Lâyük görüldükleri nispette gelecekleri yer burasıdır. Yani BETA NOVA'dır. Bu İlk Çekirdek direkt TANRI REALİTESİ'ne bağlı bir Bütünlüğü oluşturarak, Hakiki İnsan Gürzünün Çekirdeğini oluşturacaktır.

Bu Çekirdek şu an Ulu Gücün Düşünce Okyanusunda, Doğal Gürz ile İlk Yapay Birinci Gürz arasında, GÜÇ BOYUTU denilen bir Ortamda oluşturulmaktadır. Oluşum devam ettiği için bu tâbir kullanılmaktadır.

Aslında Çekirdek ve İlk Evren oluşmuştur. Şimdi bu Çekirdeğe Lâyük İnsanlar teker teker tüm Gürzlerin Çekirdeklerinden toplanmaktadır. Bu bir AYÇIÇEĞİ Amblemidir.

ALLAH'ın Güneşinin Tohumlarını oluşturacak bu Süper İnsanlık Bütünlüğü, direkt ALLAH'ın Denetiminde, İLK DÜNYA DEVLETİ'ni kuracaktır. Buraya Toptan bir Geçiş olmayacaktır. Şu an Dünyanızda verdiğiniz İnsanlık ve Bilinç İmtihanlarını kazananlar, Dünya Karma Programlarını tamamladıktan sonra buraya tek tek transferleri yapılacaktır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

TEKNOLOJİ

Dostlarımız,

Bugüne kadar bildiğiniz ve gördüğünüz her şey Teknolojinin bir Zateridir. Ancak bu Teknoloji Sizin bildiğiniz bir teknoloji değildir. Bu kelimenin her bir Harfinin ifade ettiği bir GÜÇ BOYUTU vardır. Şimdi Sizlere bir Bilgi mahiyetinde bunu açıklayalım. Önce Teknoloji Kelimesinin (9) harfini üçer üçer ayırın lütfen : TEK - NOL - OJİ.

- 1 - TEK = Bu Birinci üçgen Tanrıyı, Evrenleri ve Kâdir-i Mutlak'ı Simgeler. Sizler şu an ilk üçgenin Yansıma Düzenine sahip Boyutlardan Eğitilen Bilinçlersiniz. Bundan sonraki titreşimler daha değişiktir.
- 2 -NOL= Bu İkinci üçgen (Ol dedi Oldu) denilen Boyutun Yansıma Odağıdır (yani NUR'un Ol Emridir).
- 3 - OJİ = Bu Üçüncü üçgenin Yansıma Odağıdır. Ancak henüz bu Bütünlüğe Giriş yoktur. İşte ALLAH bu Boyuttan Üçlü Güç olarak Var olmuştur. Bunu biraz daha açalım. (O), Bildiğiniz (O)'dur. (J), Bilinmeyen Güçtür. (İ), Sizlerin Bilinç Bütünlüğünüzün ulaşamayacağı, İnsandaki Gizli Güç Potansiyelidir. İşte ALLAH bu üçlü Birleşimin Güçlü bir Bütünüdür. Sanırsız bu kadar Bilgi Sizlere bir İşik tutar. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM